
 前半：10月21日（月）～11月15日（金）：落合線、本郷線

バス停

Ｈ 小六 6:20 7:30 7:35 9:25 9:25 10:50 10:50 13:10 13:10 14:00 15:15 16:10 16:15 17:10 17:10 18:10 18:10

Ｇ 乙事公民館 6:25 7:27 7:40 ║ 9:30 10:47 ║ 13:07 ║ 13:57 15:20 16:07 16:20 17:07 ║ 18:07 ║

Ｆ 本郷小学校 6:28 7:24 7:43 ║ 9:33 10:44 ║ 13:04 ║ 13:54 15:23 16:04 16:23 17:04 ║ 18:04 ║

Ｅ 立沢構造改善センター6:33 7:21 7:48 ║ 9:38 10:41 ║ 13:01 ║ 13:51 15:28 16:01 16:28 17:01 ║ 18:01 ║

Ｄ JA立沢支所 6:35 7:18 7:50 ║ 9:40 10:38 ║ 12:58 ║ 13:48 15:30 15:58 16:30 16:58 ║ 17:58 ║

Ｃ 立沢羽場 6:36 7:16 7:51 ║ 9:41 10:36 ║ 12:56 ║ 13:46 15:31 15:56 16:31 16:56 ║ 17:56 ║

Ｂ 赤とんぼ 6:39 7:14 7:54 ║ 9:44 10:34 ║ 12:54 ║ 13:44 15:34 15:54 16:34 16:54 ║ 17:54 ║

Ａ 富士見駅着 6:44 7:10 7:59 9:10 9:49 10:30 11:05 12:50 13:25 13:40 15:39 15:50 16:39 16:50 17:25 17:50 18:25

富士見駅発 8:05 10:00 12:15

綿半ホームエイド 8:08 10:03 12:18

JAあぐりモールふじみ 8:16 10:11 12:26

西友富士見店 8:18 10:13 12:28

富士見町役場 8:21 10:16 12:31

富士見高原病院 8:23 10:18 12:33

富士見駅着 8:29 10:24 12:39

ま

ち

な

か

循

環

富士見駅・本郷線 ： 小六～乙事公民館～本郷小～立沢構造改善センター～ＪＡ立沢支所～立沢羽場～

赤とんぼ～富士見駅


